
Lietuvos jaunučių žaidynės (2018-05-19/05-19) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Mantas Bakas. Vyr. sekretorius Virginija Karandienė.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 25m - MKG - Stovint - Jaunučiai
apvalus

LŠSS komandinis rekordas 902 - 2X [Kauno IIkomanda] 2018-05-19 Lietuvos jaunučių žaidynės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno IIkomanda LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) 174 902- 2X 1

MAKČINSKAITĖ Vanesa (2006) 158- 1X

DAPKEVIČIŪTĖ Neda (2003) 146

KIKAITĖ Ieva (2003) 146- 1X

POSIAKINAITĖ Luka (2003) 141

ŽUMBAKYTĖ Ineta (2005) 137

Alytaus komanda VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) 175- 3X 474- 4X 2

KARKAUSKAITĖ Jonė (2002) 153- 1X

BRUČAITĖ Ugnė (2004) 146

Biržų komanda VASERYTĖ Ieva (2002) 167- 1X 431- 2X 3

BRIEDYTĖ Meda (2002) 156- 1X

AŠAKAITĖ Kotryna (2004) 108

Vilniaus II komanda PLUKYTĖ Emilija (2005) 124 237 4

BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) 113

Kauno I komanda MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) 181- 2X 181- 2X 5

Vilniaus I komanda MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) 156 156 6



REZULTATAI
LŠSS rekordas 283 RANKELYTĖ Gabrielė (1999)[Vilniaus SC] 2016-05-15 Lietuvos vaikų ir jaunių asmeninis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 Viso P Vieta

16 MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) Kauno I 90- 1X 91- 1X 181 - 2X 1

2 VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) Alytaus 84- 2X 91- 1X 175 - 3X 2

11 LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) Kauno II 87 87 174 3

3 VASERYTĖ Ieva (2002) Biržų 85- 1X 82 167 - 1X 4

13 MAKČINSKAITĖ Vanesa (2006) Kauno II 79 79- 1X 158 - 1X 5

14 BRIEDYTĖ Meda (2002) Biržų 70 86- 1X 156 - 1X 6

1 MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) Vilniaus I 77 79 156 7

8 KARKAUSKAITĖ Jonė (2002) Alytaus 74- 1X 79 153 - 1X 8

10 KIKAITĖ Ieva (2003) Kauno II 73- 1X 73 146 - 1X 9

12 BRUČAITĖ Ugnė (2004) Alytaus 68 78 146 10

4 DAPKEVIČIŪTĖ Neda (2003) Kauno II 71 75 146 11

9 POSIAKINAITĖ Luka (2003) Kauno II 71 70 141 12

7 ŽUMBAKYTĖ Ineta (2005) Kauno II 64 73 137 13

6 PLUKYTĖ Emilija (2005) Vilniaus II 54 70 124 14

5 BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) Vilniaus II 50 63 113 15

15 AŠAKAITĖ Kotryna (2004) Biržų 59 49 108 16


